EL CORTE A 31 DE MAYO ESTA EN 16,8

name
SAGASTIBELZA BADIOLA, ANDER
SAGASTIBELZA BADIOLA, ANDER
SAGASTIBELZA BADIOLA, ANDER
SAGASTIBELZA BADIOLA, ANDER
SAGASTIBELZA BADIOLA, ANDER
SAGASTIBELZA BADIOLA, ANDER
SAGASTIBELZA BADIOLA, ANDER
SAGASTIBELZA BADIOLA, ANDER
SAGASTIBELZA BADIOLA, ANDER
SAGASTIBELZA BADIOLA, ANDER
SAGASTIBELZA BADIOLA, JOAN
SAGASTIBELZA BADIOLA, JOAN
SAGASTIBELZA BADIOLA, JOAN
SAGASTIBELZA BADIOLA, JOAN
SAGASTIBELZA BADIOLA, JOAN
SAGASTIBELZA BADIOLA, JOAN
SAGASTIBELZA BADIOLA, JOAN
SAGASTIBELZA BADIOLA, JOAN
SAGASTIBELZA BADIOLA, JOAN
SAGASTIBELZA BADIOLA, JOAN
TELLECHEA GURIDI, ALEJANDRO
GONZALEZ HERNANDEZ, MARCO

scoreDate
08/08/2023
24/09/2023
01/10/2023
04/04/2024
20/04/2024
21/04/2024
04/05/2024
05/05/2024
12/05/2024
26/05/2024
08/08/2023
24/09/2023
01/10/2023
04/04/2024
20/04/2024
21/04/2024
04/05/2024
05/05/2024
12/05/2024
26/05/2024
24/09/2023
24/09/2023

tournDescr

CAMPEONATO NAVARRO SUB 21 ALEVIN
TROFEO REGULARIDAD 18 H VALEDERA
PRUEBA VALEDERA 1 OCTUBRE 18 H

32 JORNADA JND GORRAIZ

| PUNTUABLE ZONAL JUVENIL ZONA 9 2024
| PUNTUABLE ZONAL JUVENIL ZONA 9 2024
Il PUNTUABLE ZONAL 2024

I PUNTUABLE ZONAL 2024

PRUEBA VALEDERA 12 MAYO

TROFEO REGULARIDAD MAYO 18 H VALEDERA
CAMPEONATO NAVARRO SUB 21 ALEVIN
TROFEO REGULARIDAD 18 H VALEDERA
PRUEBA VALEDERA 1 OCTUBRE 18 H

32 JORNADA JND GORRAIZ

| PUNTUABLE ZONAL JUVENIL ZONA 9 2024
| PUNTUABLE ZONAL JUVENIL ZONA 9 2024
Il PUNTUABLE ZONAL 2024

Il PUNTUABLE ZONAL 2024

PRUEBA VALEDERA 12 MAYO

TROFEO REGULARIDAD MAYO 18 H VALEDERA
TROFEO REGULARIDAD 9 H VALEDERA
TROFEO REGULARIDAD 18 H VALEDERA

courseDescrif holeCount handicap totalStrokes

GOLF DE GOR 18 25,1 109
GORRAIZ 18 235 99
GORRAIZ 18 23 110
GOLF DE GOR 18 233 109
SOJUELA 18 24,2 106
SOJUELA 18 24,2 99
SENORIO ZUA 18 23,6 88
SENORIO ZUA 18 22,9 90
GORRAIZ 18 22 123
GORRAIZ 18 22,1 101
GOLF DE GOR 18 22 116
GORRAIZ 18 191 101
GORRAIZ 18 18,8 103
GOLF DE GOR 18 20,5 92
SOJUELA 18 19,4 107
SOJUELA 18 19,4 94
SENORIO ZUA 18 19,1 9%
SENORIO ZUA 18 20,4 102
GORRAIZ 18 20,4 114
GORRAIZ 18 20,5 106
GORRAIZ 9 42,3 63
GORRAIZ 18 32,4 112

saceValue

29,9
21,7
31,5
30,7

31
25,1
17,5
19,2
41,4
24,2
35,6
233
25,8
16,8
31,9
20,8
24,5
29,8

34
28,3
45,7
323

parTotal

72
72
72
72
72
72
72
72
72
72
72
72
72
72
72
72
72
72
72
72
36
72

courseRating slope
72,5
725
72,5
72,5
69,5
69,5
68,2
68,2
72,5
72,5
72,5
725
72,5
72,5
69,5
69,5
68,2
68,2
72,5
72,5
35,7
72,5

138
138
13
1
133
133
128
128
13
1
138
138
138
138
13
1
128
128
138
138
13!
1
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validDescription
Excluido
Valido
Excluido
Excluido
Excluido
Excluido
Excluido
Excluido
Excluido
Excluido
Excluido
Valido
Excluido
Excluido
Excluido
Excluido
Excluido
Excluido
Excluido
Excluido
Excluido
Excluido



